
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2505 

DETERMINA 
N. 2123 DEL 06/10/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E 
ASSISTENZA  HARDWARE  PER  I  SERVERS,  STORAGE  E  APPARATI  A  SERVIZIO 
DELL'INFRASTRUTTURA INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 -  
FASCICOLO 86



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

A seguito di vari progetti di aggiornamento tecnologico e reingegnerizzazione del sistema 
informatico,  nel  corso  degli  anni,  lo  scrivente  Settore  ha  provveduto  all'acquisto  di  servers  a 
servizio della infrastruttura informatica dell'ente;

Allo scadere del periodo di garanzia, si è provveduto a garantire il regolare funzionamento 
di tali servers con contratti di assistenza hardware con livelli di assistenza (SLA) differenziati in 
base alla criticità del servizio cui ogni server è preposto;  annualmente i tecnici  dello scrivente 
settore analizzano l'infrastruttura e verificano quali macchine risultino obsolete e vadano dismesse 
e quali  debbano necessariamente essere corredate da contratto di assistenza hardware e con 
quali livelli di assistenza;

Con determinazioni n. 1160 del 08/07/2015 e n. 1675 del 05/10/2015 si è approvata la 
spesa per la stipula di un contratto di assistenza hardware, tramite procedura negoziata RDO sul 
Mepa, su un elenco di servers e di apparati in uso all'Amministrazione, allineando la scadenza al 
31/12/2016 al fine di unificare le procedure di gara in un'ottica di razionalizzazione della spesa;

Con  determinazione  n.  1539  del  10/09/2015  si  è  aggiudicato  il  servizio  di  assistenza 
hardware, a seguito di procedura negoziata sul mepa, per n. 3 servers HP Proliant DL585R07 e n. 
2 Fujitsu alla Ditta RTC SpA di Verona fino al 31/12/2016;

Con  determinazione  n.  2159  del  03/12/2015  si  è  aggiudicato  il  servizio  di  assistenza 
hardware, a seguito di procedura negoziata sul mepa, per n. 8 servers, n. 1 storage e n. 2 apparati 
Qlogic  sempre alla Ditta RTC SpA di Verona fino al 31/12/2016;

Con determinazione n. 359 del 26/02/2016 si è approvata la spesa  per l'estensione del 
contratto in essere di assistenza hardware al server HP Proliant DL585R07 CTO Chassis Svr SLA 
24x7x4h dal 01/03/16 al 31/12/16 con affidamento alla Ditta RTC SpA di Verona,  a seguito di 
sostituzione di un server guasto a causa di un blackout  occorso presso il  Comando di  Polizia 
Locale;

Ritenuto necessario procedere all'affidamento del servizio di manutenzione e assistenza 
hardware anche per l'anno 2017, per evitare gravi malfunzionamenti e disservizi nei confronti del 
cittadino e dell'utenza per i seguenti servers, storage e apparati, e fissati i relativi livelli di servizio, 
sempre riportati nel dettaglio di seguito:

DESCRIZIONE SERIALE SLA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

Fujitsu Storage FibreCAT  SX 80 YHAL001283 On-site 5x9x4h

Fujitsu Primergy RX300S4 (DB server) YKAF024011 On-site 5x9x4h

Nexsan SASBeast Tiered Storage 
per il periodo dal 31/12/2016 al 30/12/2017

2015273 Basic Support

Server Rack Fujitsu modello Primergy RX 
300S6

YL6T049722 On-site 5x9x4h

Server Fujitsu Primergy RX300s4 YKAF013755 On-site 5X9 NBD rt

server Fujitsu TX 150 S6 YK8B020043 On-site 5X9 NBD rt

server Fujitsu TX 150 S6  YK8B020046 On-site 5X9 NBD rt

Fujitsu Storage FibreCAT SX 80 YKCM040334 On-site 5X9 NBD rt

Q Logic  - Apparato SB5600-08A PRIME 0643A01125 7 days a week, 24 hours a day 
remote technical support, 4 hour 

on-site & spares response

Q Logic  - Apparato SB5600Q PREFERRED
 0834C00019

7 days a week, 24 hours a day 
remote technical support, NBD 

spares

HP Proliant DL585R07 CTO Chassis Svr GB8101CNH7 On-site 24x7x4h

Storage Fujitsu ET DX60 S2 SAN
per il periodo dal 01/03/2017 al 31/12/2017

4311343572 On-site 24x7x4h

Atteso  che  non  sono  presenti  convenzioni  Consip,  ai  sensi  dell’articolo  26,  Legge  23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, paragonabili alle 
necessità succitate o che prevedano servizi analoghi a quelli succitati;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.  Lgs.  81/28  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

Visto il combinato disposto degli art. 32 comma 2 e 14, art. 36, comma 2 e 37, comma 1, 
del D. Lgs. 50/2016 e degli artt. 52 e 57 comma 1 del Regolamento per la disciplina dei contratti 
del Comune di Vicenza, si ritiene di procedere all'affidamento tramite procedura negoziata RDO 
sulla piattaforma del Mepa messa a disposizione da CONSIP, quantificando il valore a base d'asta 
in  Euro 6.724,00 oltre IVA;

Considerato che si tratta dell'erogazione di un servizio con caratteristiche standardizzate le 
cui  condizioni  sono definite  dal  mercato,  si  ritiene di  utilizzare il  criterio  di  aggiudicazione del 
prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016;

Tutto ciò premesso;

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19 luglio  2016 che  approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  procedere,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  all'affidamento  del  servizio  di 
manutenzione  e  assistenza  hardware  per  i  servers,  storage  e  apparati  dettagliati  in 
premessa, per l'anno 2017, mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36  comma 2 
del D.Lgs. 50/2016 con ricorso al MePa, con aggiudicazione con il criterio del prezzo più 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

basso,  quantificando il valore a base d'asta in  Euro 6.724,00 oltre a IVA 22% per un 
totale di Euro 8.203,28;

2. di impegnare la spesa di  Euro 275,18 IVA inclusa  al cap.  1005100 “ACQUISIZIONE E 
MANUTENZIONE ORDINARIA SISTEMI CED” del bilancio dell’esercizio 2016, dove esiste 
l'occorrente disponibilità;

3. di impegnare la spesa di Euro 7.928,10 IVA inclusa al cap. 1005100 “ACQUISIZIONE E 
MANUTENZIONE ORDINARIA SISTEMI CED” del bilancio dell’esercizio 2017, dove esiste 
l'occorrente disponibilità;

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, 
è il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1005100 competenza: 275,18 7.928,10 
cassa: 8.203,28 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 275,18 7.928,10 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 8.203,28 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione;    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2505 

DETERMINA N. 2123 DEL 06/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA HARDWARE PER I SERVERS, STORAGE E APPARATI A SERVIZIO DELL'INFRASTRUTTURA 
INFORMATICA COMUNALE TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 CON RICORSO AL MEPA – SMART CIG ZD61B73025 - FASCICOLO 86

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/10/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


